Директору Подготовительного отделения МАРХИ

                                                                                                           Орловой И.Г.

                                           От__________________________________________

                                           Телефон_____________________________________

Заявление

Прошу разрешить моему ребенку______________________________________

уходить домой самостоятельно после занятий. Ответственность за жизнь и

здоровье ребенка по дороге домой беру на себя.

                                               Подпись родителя_______________   __09.2024.